
5354-22 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

12.09.2022 

 
 
 

№ 11/4 

О проекте закона Пермского края «Об установлении 
налоговой ставки по налогу на прибыль организаций  
для организаций – резидентов особых экономических 
зон, созданных на территории Пермского края,  
и о внесении изменения в статью 3 Закона  
Пермского края «О транспортном налоге на территории 
Пермского края и о внесении изменения в Закон 
Пермской области «О налогообложении  
в Пермском крае» (первое чтение, вносит  
губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Ветошкина Сергея 

Александровича, комиссия РЕШАЕТ: 

 

В проекте закона Пермского края «Об установлении налоговой ставки  

по налогу на прибыль организаций для организаций – резидентов особых 

экономических зон, созданных на территории Пермского края, и о внесении 

изменения в статью 3 Закона Пермского края «О транспортном налоге  

на территории Пермского края и о внесении изменения в Закон  

Пермской области «О налогообложении в Пермском крае» коррупциогенные 

факторы отсутствуют (экспертное заключение прилагается). 

 

 

Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


